Fone de ouvido headset 
simples, Compatibilidade 
universal: Conexão P2 
(3.5mm) para notebooks, PCs 
e telefones, Formato de 
headset para conforto 
prolongado, Cabo de 1.5 m 
para maior liberdade de 
movimento 

Unidade 160 MULTILASER PH002 R$ 33,14 R$ 5.302,40 

Valor Total: 5.302,40 (Cinco mil trezentos e dois reais e quarenta centavos) 

Validade da Proposta: conforme edital. 
Prazo de Entrega: conforme edital. 
Prazo de Garantia conforme edital. 
Prazo de Pagamento: conforme edital.  

Demais condições conforme edital e anexos: 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para

[...]

perímetro de 50000ft 
umidade: 10%~95% rh 
tensão: 
90~135/180~264vac 
frequência: 47~63 hz 
dimensões: 14,7 (l) x 8,5 (a) x 
11,7 
(p) cm conectores:1 x 
alimentação 20 + 4 pinos1 x 
alimentação 4 pinos 4 x 
sata 2 x ide 

Unidade 10 DMIX A-350W R$ 162,00 R$ 1.620,00 

Valor Total: 1.620,00 (Mil seiscentos e vinte reais) 

Validade da Proposta: conforme edital. 
Prazo de Entrega: conforme edital. 
Prazo de Garantia conforme edital. 
Prazo de Pagamento: conforme edital.  

Demais condições conforme edital e anexos: 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para